
 

Language consultations: electronic database

http://www.valodaskonsultacijas.lv/en/questions/1030

Question Vai laikmetu nosaukumi rakstāmi ar lielo sākumburtu,
piemēram, Apgaismība, Renesanse?

Answer Laikmetu nosaukumi rakstāmi ar mazo sākumburtu: apgaismība,
renesanse.

Grāmatā „Lielo burtu lietojums latviešu valodā: ieskats vēsturiskajā
izpētē, problēmas un risinājumi”, ko lietošanai ieteikusi arī Latviešu
valodas ekspertu komisija, norādīts, ka laikmetu nosaukumi rakstāmi
ar mazo sākumburtu, piemēram, apgaismība, atmoda (bet Trešā
atmoda), jaunie laiki, renesanse, senie laiki, viduslaiki.

Sources Laugale, V., Šulce, Dz. Lielo burtu lietojums latviešu valodā: ieskats vēsturiskajā
izpētē, problēmas un risinājumi. Rīga : Latviešu valodas aģentūra, 2012, 39. lpp.

© Latviešu valodas aģentūra, 2017 01.05.2025 11:48

http://www.valodaskonsultacijas.lv/en/questions/1030

